
令和 6年10月10日(木) 入札予定一覧表 指名競争入札
４階第２委員会室

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分

物品

R. 6 1201 午前10時15分 道路路面凍結防止剤購入(単価契約) 令和 7年 3月31日 鯖江市指定場所 土木課 物品

R. 6 1173 午前10時05分 除雪機賃借料 令和 7年 2月28日
鯖江市内の市が指定す
る場所

土木課

物品R. 6 1211 午前10時25分
ガバメントクラウド接続およびネットワーク
管理サービス利用料

令和 7年 3月31日 鯖江市役所 デジタル推進課



令和 6年10月10日(木) 入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）

４階第２委員会室

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分

委託

R. 6 1184 午前09時40分
鯖江駅前・駅東広場消雪施設保守点検業務委
託

令和 7年 3月31日
鯖江市　日の出町他
地係

都市計画課 役務

R. 6 1101 午前09時30分 加圧ポンプ場詳細設計業務委託 32,080,000円 令和 7年 3月28日 鯖江市石生谷町他地係 上下水道課

工事R. 6 1182 午前09時45分 上鯖江旧市営住宅解体工事 2,420,000円 令和 6年12月27日
鯖江市舟津町２丁目地
係

施設管理課


